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PRZYJDŹ NA MECZ
POLSKIEJ HOKEJ LIGI 

TMH POLONIA BYTOM 
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To będzie ostatni mecz Po-
lonii w tym roku, ale prze-
rwa nie będzie długa, bo 
już 3 stycznia 2016 roku, 
w niedzielę, na Pułaskie-

go przyjedzie Naprzód 
Janów.

KS Nesta Mires Toruń HSA, 
bo tak brzmi pełna nazwa na-

szego wtorkowego rywala, to 
klub, który w  całej lidze ma 
do wszystkich najdalej! Odkąd 
w  elicie zabrakło gdańskiego 
Stoczniowca, wszystkie klu-

by - poza właśnie toruńskim 
- mieszczą się na południu 
Polski. Inna sprawa, że wszy-
scy z południa mają daleko do 
Torunia, jednak to Nesta pół 

sezonu spędza w  podróży, ale 
nie jest to jedyny powód, dla 
którego Polonia będzie fawo-
rytem tej rywalizacji. Z trzech 
meczów w  tym sezonie nie-

biesko-czerwoni wygrali trzy, 
w tym dwa na wyjeździe, a ich 
przewaga na tym rywalem 
w tabeli wynosi aż 35 pkt. 

kontynuacja, s.2, s.6
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orLiKa BLisKi Cień
CEL BYTOMIAN NA DRUGĄ CZĘŚĆ SEZONU 2015/16 TO PIERWSZA LOKATA W GRUPIE WALCZĄCEJ O OSTATNIE DWA MIEJSCA W PLAY OFFIE, NA RAZIE JEDNAK RYWAL  

Z OPOLA MA TRZY PUNKTY PRZEWAGI.

Trzypunktową stratę do 
Orlika Polonia miała już 
po rundzie zasadniczej, 

w  której dwanaście zespołów 
grało po dwa mecze „każdy 
z każdym”. Opolanie byli wów-
czas jedną z dwóch ekip - obok 
JKH GKS Jastrzębie - które nie 
oddały niebiesko-czerwonym 
nawet punktu, wygrywając też 
w Bytomiu, a przecież przy Pu-
łaskiego poległy w tym czasie ta-
kie ekipy, jak mistrz Polski GKS 
Tychy, Ciarko Sanok, Podhale 
Nowy Targ, a Cracovia zostawi-
ła punkt. Jastrzębianie pozostali 
zespołem, z którym Polonia nic 
nie ugrała, a stało się to z oczy-
wistych względów, gdyż JKH gra 
teraz o  miejsca 1-6 i  ponownie 
trafić na nasz zespół może do-
piero właśnie w play offie. Orlik 
natomiast został przez bytomian 
rozpracowany, jednak nie od 
razu. 

ZŁe DoBreGo PoCZĄtKi
W  drugiej kolejce rozgrywek 
grupy zwanej słabszą Polonia 
pojechała do Opola i  przywiozła 
stamtąd niechlubne 2:10. Była 
to jednak przedostatnia porażka 
naszych hokeistów w  trwającym 
sezonie. Niestety, ostatnia była 
jeszcze bardziej bolesna, bo z... 
Zagłębiem Sosnowiec i  to u  sie-
bie - 5:7. Wtedy strata Polonii 

do Orlika wynosiła już dziewięć 
punktów. Kryzys został jednak 
opanowany, bytomianie wrócili 
na zwycięskie tory, a  Orlik prze-
grał w Janowie. 

BrAMKA 
-NieWiDKa
Po opolanach do Janowa poje-
chali niebiesko-czerwoni i  wy-
grali, choć wynik wahał się do 
ostatniej chwili. Wahał się, bo 
„w  świat” poszło 3:2 dla Polo-

nii. Okazało się jednak, że Mar-
tin Przygodzki trafił do pustej 
bramki gospodarzy na 4:2. Sę-
dziowie jednak gola nie uznali, 
stwierdzając, że padł po czasie. 
Dopiero „po czasie” przekonali 
się, że krążek przekroczył linię 
bramkową na sekundę, a  może 
ułamek sekundy przed końcową 
syreną i  zaliczyli tego gola w... 
szatni. Niby niewielka dla Polo-
nii różnica, ale jakieś zaskocze-
nie było.

MŁoDZieŻ CHCiaŁa PoMÓC
A  w  tym czasie Orlik męczył się 
w  Sosnowcu z... Orlętami. Jednak 
nie była to ta sama SMS U-20, co 
we wcześniejszych meczach. Teraz 
to już była z  prawdziwego zda-
rzenia młodzieżowa reprezentacja 
Polski przygotowująca się do mi-
strzostw świata Dywizji 1B. Została 
wzmocniona zawodnikami do lat 
dwudziestu, którzy do tej pory grali 
w swoich klubach. I tak w jej skła-
dzie znaleźli się poloniści: obrońca 

Kamil Falkenhagen (to ten, który 
czystym atakiem spowodował, że 
rywal z  JKH zapikował w  bandę 
i ją rozwalił) oraz napastnik Łukasz 
Krzemień. Orlęta zdecydowanie 
przestały być tzw. chłopcami do 
bicia i napędziły opolanom stracha. 
Krzemień i Falkenhagen zdobyli po 
bramce, jednakże bardziej doświad-
czeni goście wygrali 6:5. 

WieLKi reWaNŻ
Po dwóch dniach Orlik przyjechał 
do Bytomia i  tu już „zmiłuj się” 
nie było. Polonia zrewanżowała 
się za trzy wcześniejsze porażki 
i  to jak - 8:1! Gości stać było na 
zdobycie prowadzenia, ale potem 
zostali rozjechani. Ciekawostką 
niech będzie fakt, że u rywali grał 
już wtedy Łotysz Edgars Cgojevs, 
który bieżący sezon rozpoczynał 
w  Polonii. To o  nim prezes An-
drzej Banaszczak powiedział, że 
po transferze do Bytomia błysz-
czał, a  potem zaczął gasnąć. To 
chyba jego większy problem, bo 
początki w  Opolu miał również 
bardzo dobre, ale po przyjeździe 
ze swym nowym zespołem na 
Pułaskiego już nie powojował. 
A  w  poprzedniej kolejce Polonia 
srodze zrewanżowała się również 
Zagłębiu, wygrywając w Sosnow-
cu 6:1. Kibice mają prawo wie-
rzyć, że hokejowy rok zakończy 
się we wtorek równie efektownie.

•  W poprzedniej kolejce Polonia nie dała szans Zagłębiu, wygrywając w Sosnowcu 6:1.

 ̊̊
W 
ekstraklasie 
jest już tylko 
jeden zespół, 
z którym 
Polonia nie 
zdobyła 
nawet punktu 
- JKH GKS 
Jastrzębie. 
Orlik Opole już 
nie może się 
tym szczycić.

ZASAdY 
uTrZYMANIA  

I SPAdKu
Polonii to bezpośrednio raczej dotyczyć nie będzie, 

ale warto wiedzieć...

Jak wiemy, grupę słabszą po 
podziale Polskiej Hokej Ligi 
tworzy sześć zespołów. Dwa 

pierwsze po drugiej części rozgry-
wek wejdą do play offu, czyli do 
walki nawet o medale. 

A  reszta? Otóż Orlęta - a  inaczej 
SMS U-20 - Sosnowiec z ligi nie 
spadną bez względu na końcowy 
wynik. Zasadniczo jest to logicz-
ne, bo od kogo po ewentual-
nym spadku miałyby się uczyć, 
ale jest wiele głosów przeciw 
takiemu rozwiązaniu. Tak czy 
siak, o utrzymanie walczyć będą 
zespoły z  miejsc 3-5 po zakoń-
czeniu zmagań w dolnej szóstce. 

A  grać będą systemem „każdy 
z każdym” cztery rundy spotkań 
z  zaliczeniem punktów (i  bra-
mek) z  całego sezonu. W  każ-
dej kolejce będzie jeden mecz, 
a  trzeci zespół będzie pauzował. 
Rywalizacja „o życie” rozpocznie 
się w piątek, 19 lutego, a zakoń-
czy we wtorek, 13 marca. Kto 
wówczas będzie na końcu tej 
trójki, spadnie do I ligi.

Tylko jaka ta I  liga będzie, skoro 
w  tym sezonie liczyła... dwie dru-
żyny (Stoczniowca Gdańsk i  UKS 
Dębica), których rywalizacja za-
kończyła się playoffowym 4-0 dla 
gdańszczan i było po zabawie...  

REKLAMA

http://www.taxinovabytom.pl
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dZIEWCZYNY NA MEdAL
POLONISTKI MIAŁY SERIĘ TRZYNASTU KOLEJNYCH ZWYCIĘSTW. NA PODOBNĄ PRACOWAĆ BĘDĄ JUŻ W NOWYM ROKU.

 ̊̊
Niebiesko 
-czerwone są 
na najlepszej 
drodze  
do piątego  
tytułu mistrzyń 
Polski.

Najbardziej utytułowany 
klub polskiego hokeja 
kobiet, czterokrotne mi-

strzynie Polski (2010-13), zawod-
niczki Polonii przez trzynaście 
kolejek kroczyły od zwycięstwa do 
zwycięstwa, choć sezon zaczęły od 
wygranej w Bytomiu z „Kojotka-
mi” z  Janowa „tylko” po rzutach 
karnych. 

13 ZWYCiĘstW Z rZĘDu
Dopiero w  14. kolejce znalazły 
pogromczynie. Przegrały u  siebie 
z obrończyniami tytułu mistrzow-
skiego z  gdańskiego Stoczniowca 
6:7 (3:2, 1:4, 2:1), choć dzień 
wcześniej wygrały 10:2 (3:0, 5:1, 
2:1). W  tym zwycięskim meczu 

Magdalena Czaplik zdobyła czte-
ry gole, Karolina Późniewska trzy, 
Klaudia Kaleja dwa, a Natalia Su-
chanek jednego, a w przegranym: 
Czaplik i  Późniewska trafiły po 
dwa razy, a  Katarzyna Wybiral 
i Klaudia Chrapek po razie. Tylko 
po analizie wyników poszczegól-
nych tercji łatwo można stwier-
dzić, że w  obu meczach istotne 
role odegrały tercje drugie. Kto 
wygrał tę odsłonę, skasował trzy 
punkty. 

PrZECIWNICZKI  
Nie MiaŁY LeKKo
Tak już w  hokeju jest, że - jak 
w przypadku Polonii - można wy-
grać pięć z  sześciu tercji, ale mecz 

tylko jeden... Trzeba jednak dodać, 
że bytomianki tanio skóry nie sprze-
dały. Choć przegrywały już 4:7, zła-
pały „kontakt” na 6:7 i w końcówce 
grały nawet w przewadze. Cóż, tym 
razem się nie udało.

BYTOMIANKI  
LIdErKAMI TABELI
Nie ma co jednak drzeć hoke-
jowych strojów, bo przewaga 
bytomianek nad drugą w  tabeli, 
właśnie „Stocznią” jest olbrzymia.  
W styczniu 2016 zostanie dokoń-
czona runda zasadnicza, a  w  po-
łowie lutego rozpocznie się play 
off, czyli walka o medale. Trudno 
sobie wyobrazić, żeby polonistki 
pełniły wówczas role statystek.

TABELA PLHK
LP KLUB M PKT ZW POR BR
1. TMH Polonia Bytom 14 38 13/1 1 104:26
2. GKS Stoczniowiec Gdańsk 12 20 7/1 5 33:39
3. Atomówki GKS Tychy 12 18 6 6 30:46
4. MUKS Naprzód Janów 14 14 4 10/2 46:48
5. UKHK Unia Oświęcim 12 6 2 10 23:80
12 SMS U20 31 6 47 227 31:186
W rubryce zwycięstwa i porażki cyfra po łamaniu oznacza mecze wygrane lub przegrane po 

dogrywce lub karnych

Do reprezentacji Polski kobiet do lat 18 trener Grze-
gorz Klich powołał 25 zawodniczek, w tym pięć 

polonistek: Sandrę Klimecką, Katarzynę Wybiral, Wik-

torię Dziwok, Alicję Wcisło i Klaudię Kaleję. Jedna piąta 
całej kadry z Bytomia to dowód na dobrą robotę w na-
szym klubie. Gratulujemy.

PiĘĆ NasZYCH osieMNasteK W KaDrZe

SALAMON 
WRÓCIŁ Z KADRY

PECH NASZEGO NAPASTNIKA.

NA katowicki tur-
niej EIHC  
w „Satelicie” powo-

łanie otrzymał nasz skrzydłowy Bła-
żej Salamon, czwarty najskuteczniej-
szy obecnie zawodnik Polskiej Hokej 
Ligi w klasyfikacji kanadyjskiej. 
Niestety dopadł go pech, bo z po-
wodu kontuzji nie mógł być brany 
pod uwagę przez trenera-selekcjo-
nera Jacka Płachtę. Może następ-
nym razem?   

ZaBraKŁo DWÓCH BraMeK!
W MISTRZOSTWACH ŚWIATA DYWIZJI 1B W MEGEVE ZAGRAŁO TRZECH POLONISTÓW

Kamil Falkenhagen, Łukasz 
Krzemień i  grający na co 
dzień w  SMS U-20 także 

polonista Kamil Filip uczestniczy-
li w mistrzostwach świata Dywizji 
1B w Megeve. 

W  pierwszym meczu biało-czer-
woni wygrali z  Wielką Bryta-
nią 9:3. Krzemień zdobył jedną 
bramkę i  asystował jeszcze przy 

golu Jakuba Jaworskiego, syna by-
łego bramkarza Polonii, Tomasza. 

Drugi mecz Polaków był za to 
niezwykły, bo po 60 minutach 
z  Ukrainą było... 0:0, mimo że 
Polacy oddali ponad 50 strzałów, 
a rywale nie doszli do dwudziestu. 
W dogrywce Ukraińcy nie wyko-
rzystali rzutu karnego, a w ostat-
niej minucie do siatki trafił nowo-

tarski obrońca, Oskar Jaśkiewicz, 
notabene grający z  Krzemieniem 
w jednej piątce. W trzecim meczu 
Polacy wygrali 3:0 ze Słowenią, ale 
Kamil Filip złamał rękę. W ostat-
nim meczu biało-czerwoni, by 
awansować do wyższej dywizji, 
mogli nawet przegrać z Francuza-
mi trzema golami. Skończyło się 
jednak 2:7 i  o  awansie trzeba na 
razie zapomnieć.

 ̊̊
W trzecim 
meczu Polacy 
wygrali 3:0 ze 
Słowenią

PRZYGODZKI W PIĄTCE
W DOBOROWEJ DZIESIĄTCE KLASYFIKACJI KANADYJSKIEJ MAMY TRZECH POLONISTÓW.

PO 22 kolejkach tego 
sezonu ekstraligę 
podzielono na dwie 

grupy, ale klasyfikację najskutecz-
niejszych prowadzi się dla wszyst-

kich razem, bo trudno byłoby 
inaczej. Tak więc według „liczb 
bezwzględnych” Polonia ma tuż za 
podium Błażeja Salomona i Mar-
tina Przygodzkiego, a pod koniec 

pierwszej dziesiątki Marcina Słod-
czyka. Zwłaszcza godzien uwagi 
jest skok Przygodzkiego, który 
od ostatniego notowania zdobył 
dziewięć bramek i  zaliczył pięć 

asyst. Hat trickiem popisał się 
w ostatnim meczu - w Sosnowcu 
z Zagłębiem. Słodczyk ciągle jest 
najlepszym krajowym asystentem 
ligi.

KLASYFIKACJA KANAdYJSKA
LP IMIĘ I NAZWISKO (KLUB) PKT BR AS
1. Michael Cichy (Orlik) 69 25 44
2. Alex Szczechura (Orlik) 51 20 31
3. Jarmo Jokila (Podhale) 47 13 34
4. Błażej Salamon (Polonia) 44 17 27
5. Martin Przygodzki (Polonia) 43 25 18

LP IMIĘ I NAZWISKO (KLUB) PKT BR AS
6. Leszek Laszkiewicz (JKH) 42 22 20
7. Petr Szinagl (Cracovia) 41 13 28
8. Mikołaj Łopuski (GKS Tychy) 40 17 23
9. Marcin Słodczyk (Polonia) 39 11 28
10. Jan Daneczek (KS Unia) 38 20 18

POZOSTALI POLONIŚCI:  Marcin Frączek 30-7-23, Dmytro Demjaniuk 26-13-13, Boris Drozd 25-7-18, Matej Cunik 19-3-16, David Tomeczko 16-9-7, Michał Działo 15-6-9, Sebastian Kłaczyński 
13-7-6, Kriss Lipsbergs 12-1-11, Łukasz Krzemień 7-6-1, Łukasz Dybaś 4-2-2, Sebastian Owczarek 4-1-3, Dawid Mazur 4-1-3, Artur Wieczorek 3-2-1, Kamil Falkenhagen 2-1 -1, Łukasz Kulik 3-1-2, Filip 
Uherek 3-0-3, Arsienij Dzianskiewicz 2-1-1, Piotr Bajon 2-1- 1, Michal Pszurny 1-1-0, Bartłomiej Stępień 1-0-1.

•  Polonistki bardzo rzadko nie mają czego sobie gratulować!

•  Młodzież walczyła do końca.
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toruńsKi „KaMeLeoN”
DAWNIEJSZY POMORZANIN W NOWOCZESNEJ SWEJ HISTORII MIAŁ TYLU „SPONSORÓW TYTULARNYCH”, ŻE ROK PO ROKU POWINIEN ZDOBYWAĆ MISTRZOSTWO POLSKI. 

A TU NIC Z TEGO...

ZA siedmioma góra-
mi, za siedmioma 
lasami mieszkała 

księżniczka, która kiedyś po dłuż-
szej zadumie, z żalem do losu wy-
krzyknęła: - Dlaczego ja tak dale-
ko mieszkam?!

PÓŁNoC - PoŁuDNie
Hokeiści z Torunia też pewnie się 
nad tym zastawiają. Blisko, ale 
przecież nie za blisko, mieli do 
Gdańska, jednak Stoczniowiec 
elitę opuścił. Na chwilę, bo w no-
wym sezonie wraca, a wystarczyło 
mu do tego wygranie czterech, 
czyli wszystkich, meczów z UKS-
-em Dębica. To też taki urok na-
szego hokeja, gdzie sezon pierw-
szoligowy trwał dwa tygodnie, 
a  na kolejne mecze o  stawkę be-
niaminek będzie czekał do... wrze-
śnia 2016! Generalnie brakiem 
gdańszczan w elicie nie martwiło 
się pozostałe jedenaście klubów, 
bo wszystkie są z  dolnej części 
kraju. Patrząc na Polską Hokej 
Ligę geograficznie, to mamy Kra-
ków, Oświęcim, Opole, Tychy, 
Jastrzębie, Katowice-Janów, By-
tom, Sosnowiec, Sanok i  Nowy 
Targ. Razem dziesięć, bo w  So-
snowcu „stacjonuje” także Szkoła 
Mistrzostwa Sportowego U-20. 
I wszyscy musieli co najmniej dwa 
razy jechać do Torunia. Polonia 
oczywiście też, ale na osłodę tru-
dów dalekiej podróży przywiozła 
komplet sześciu punktów. 

iLoŚĆ to Nie JaKoŚĆ
Toruński klub to historyczny Po-
morzanin, który powstał w 1935 
roku i  istniał do roku 1988. 
Wtedy to klub odniósł najwięk-
szy sukces - w 1968 r. został wi-
cemistrzem Polski, a  trzykrotnie 
był w  lidze trzeci. W 1988 r. za-
istniał Towimor, potem Metron, 
a następnie Filmar. W XXI wieku 
był Eurostal, ThyssenKrupp Ener-
gostal i  następnie Nesta, która 
ewoluowała jako Nesta Karawela 
i  obecnie Nesta Mires. To miały 

być zmiany na lepsze, a  okazało 
się, że tylko Metron zdobył brą-
zowy medal mistrzostw Polski 
(1996), a  ThyssenKrupp zgarnął 
puchar naszego kraju (2005).

ZaCHWYCiŁ JaNKesa
Być może najbardziej znanym 
hokeistą toruńskim był mocno 
zbudowany obrońca Ludwik Cza-
chowski. Kiedy grając w reprezen-
tacji Polski w meczu z USA (wte-
dy oczywiście bez graczy z NHL) 
czystym bodiczkiem wyrzucił jed-
nego z rywali za bandę, tamtemu 
tak to zaimponowało, że po me-
czu i na bankiecie nie odstępował 
Czachowskiego na krok. Później 
z  wysokich umiejętności dali się 
zapamiętać m.in. bracia Adam 
i Robert Fraszko, a dziś w Neście 
występuje syn Adama i  bratanek 
Roberta, Bartosz, który w  ubie-
głym sezonie był zawodnikiem 
Cracovii. 

TAM I Z POWrOTEM
W  czasach prosperity torunianie 
budowali zespół, sprowadzając 
krajowe gwiazdy, więc znaleźli się 
tam i  bytomianie. Byli to: super-
strzelec polskiej ekstraligi Mariusz 
Puzio (592 bramki w  czterech 
klubach: w Polonii Bytom, w Unii 
Oświęcim, w Zagłębiu Sosnowiec 
i właśnie w Toruniu) i reprezenta-
cyjny bramkarz Tomasz Jaworski. 
I właśnie z nimi w składzie Metron 
był w  1996 roku trzeci w  lidze. 
W drugą stronę już we współcze-
snych czasach powędrował repre-
zentacyjny niegdyś skrzydłowy, 
Jarosław Dołęga. Najpierw wymie-
niał TKH Toruń na Zagłębie So-
snowiec, potem grał w  HC GKS 
Katowice, a  w  sezonie 2013/14 
w Polonii. Teraz znów gra w Ne-
ście.  Mimo że Polonia jest fawo-
rytem wtorkowej potyczki, to na 
spacerek nie ma co liczyć. Znawcy 
tematu mówią, że sportowiec/tre-
ner/zespół jest taki dobry jak jego 
ostatni mecz. A jeszcze gdy jest to 
ostatni mecz w roku...

KOLEJKA DATA GODZINA GOSPODARZE GOŚCIE
32 2015-12-22 18:00:00 TMH Polonia Nesta Mires Toruń
33 2016-01-03 17:00:00 TMH Polonia Naprzód Janów
34 2016-01-08 18:00:00 Orlik Opole TMH Polonia
35 2016-01-10 17:00:00 TMH Polonia SMS U20
36 2016-01-12 18:00:00 TMH Polonia HK Zagłębie
37 2016-01-15 18:30:00 Nesta Mires Toruń TMH Polonia
38 2016-01-17 17:00:00 Naprzód Janów TMH Polonia
39 2016-01-22 18:00:00 TMH Polonia Orlik Opole
40 2016-01-24 19:00:00 SMS U20 TMH Polonia
41 2016-01-29 18:00:00 HK Zagłębie TMH Polonia
42 2016-01-31 18:00:00 TMH Polonia Nesta Mires Toruń

NaJBLiŻsZe MeCZe tMH PoLoNii

TABELA PHL
LP KLUB M PKT ZW POR BR

O MIEJSCA 1-6
1. Comarch Cracovia 31 76 25/1 6/2 152:62
2. GKS Tychy 31 69 23/1 8/1 154:69
3. TatrySki Podhale Nowy Targ 31 65 22/2 9/1 146:77
4. JKH GKS Jastrzębie 31 61 21/4 10/2 106:69
5. Ciarko PBS Bank STS Sanok 31 48 15/1 16/4 89:79
6. Unia Oświęcim 31 43 15/3 16/1 104:109

O MIEJSCA 7-12
7. Orlik Opole 31 57 19/1 12/1 133:100
8. Polonia Bytom 31 54 18/1 13/1 128:96
9. Naprzód Janów 31 31 11/3 20/1 82:141

10. Zagłębie Sosnowiec 31 29 9 22/2 88:136
11. Nesta Mires Toruń 31 19 6/2 25/2 100:164
12. SMS U20 Sosnowiec 31 6 2/1 29/1 47:227

W rubryce zwycięstwa i porażki cyfra po łamaniu oznacza mecze  
wygrane lub przegrane po dogrywce albo po rzutach karnych.

DATA GODZ GOSPODARZE GOŚCIE WYNIK
29. KOLEJKA

2015-12-06 17:00:00 HK Zagłębie Naprzód Janów 2 : 3 (1:0, 0:2, 1:1)
2015-12-06 17:00:00 TMH Polonia Orlik Opole 8 : 1 (4:1, 1:0, 3:0)
2015-12-06 18:45:00 SMS U20 Nesta Mires Toruń 4 : 3 d. (1:0, 1:0, 1:3, d. 1:0)

30. KOLEJKA
2015-12-11 18:30:00 Orlik Opole HK Zagłębie 7 : 4 (1:0, 1:0, 5:4)

2015-12-11 19:00:00 SMS U20 TMH Polonia 1 : 9 (1:1, 0:3, 0:5)
2015-12-11 19:00:00 Naprzód Janów Nesta Mires Toruń 6 : 4 (0:2, 2:1, 4:1)

31. KOLEJKA
2015-12-13 17:00:00 Naprzód Janów SMS U20 6 : 0 (2:0, 2:0, 2:0)

2015-12-13 17:00:00 HK Zagłębie TMH Polonia 1 : 6 (0:2, 1:0, 0:4)
2015-12-13 17:30:00 Nesta Mires Toruń Orlik Opole 3 : 6 (0:1, 1:3, 2:2)

OSTATNIE MECZE

NaJBLiŻsZe MeCZe W roLi GosPoDarZa

32. KOLEJKA PHL
tMH PoLoNia BYtoM Vs Nesta Mires toruń

22.12.2015 R. (wtOREK), GODZINA 18.00

35. KOLEJKA PHL
TMH POLONIA BYTOM VS SMS u20

10.01.2016 R. (NIEDZIELA), GODZINA 17.00

33. KOLEJKA PHL
tMH PoLoNia BYtoM Vs NaPrZÓD JaNÓW

3.01.2016 R. (NIEDZIELA), GODZINA 17.00

INFOrMACJE MECZOWE

Bilet normalny na mecz
10 zł

Bilet ulgowy na mecz
5 zł

Bilet dla dzieci do lat 10

0 zł Bilety można nabyć  
tylko w dniu meczu  

w kasach lodowiska. 

taK BYŁo W seZoNie
POLONIA - NESTA 8:3 (2:0, 2:1, 4:2)

1:0 - Frączek - Cgojevs (12:15), 2:0 - Przygodzki - Salamon - Cunik (19:39, w przewadze), 
3:0 - Słodczyk - Salamon - Cunik (26:29), 3:1 - Kalinowski - Kukuszkin (28:12), 4:1 - Przygodzki 

- Cunik - Działo (39:03, w przewadze), 5:1 - Salamon - Słodczyk - Przygodzki (40:20), 5:2 - 
Zacharanka - Dołęga (45:33, w przewadze), 6:2 - Demjaniuk - Frączek (48:32), 7:2 - Krzemień 

- Kłaczyński - Salamon (53:17), 7:3 - Żylinski - Podsiadło - Wiśniewski (57:34), 8:3 - Demjaniuk 
- Frączek - Cgojevs (59:52, w przewadze).

NESTA - POLONIA 3:5 (0:2, 2:2, 1:1)
0:1 - Salamon - Słodczyk - Uherek (10:33), 0:2 - Wieczorek - D. Mazur (18:27), 0:3 - Tomeczko 
- Demjaniuk - Drozd (21:40), 0:4 - Frączek - Cgojevs - Kulik (34:21), 1:4 - Kukuszkin - Kalinowski 
- Minge (35:26), 2:4 - Żylinski - Kalinowski - Kukuszkin (39:53, w przewadze), 2:5 - Przygodzki - 

Salamon - Słodczyk (51:43), 3:5 - Szarszok - Żylinski - Plaskiewicz (58:58, w przewadze).
NESTA - POLONIA 1:3 (0:2, 1:0, 0:1)

0:1 - Słodczyk - Cunik - Salamon (2:46), 0:2 - Słodczyk - Salamon (10:20), 1:2 - Dołęga - Dzię-
giel - Wiśniewski (24:45), 1:3 - Kłaczyński - Frączek - D. Mazur (51:46)



REKLAMA

Dla zaradnych

ul. Strzelców  
Bytomskich 96

telefon: 
32 28 36 720, -21

godziny otwarcia:
pon.–sob. 7.00–21.00; 
niedz. 10.00–20.00

BYTOM

Seria gniazd i wyłączników 
TOPAZ
różne rodzaje
465735, 465733, 465674, 465672

od
 579 Oprawy sufitowe

moc 50 W, GU 5.3, dostępne  
kolory: chrom i chrom mat
430830, 430829

kpl. 2 szt.

sprzedawane bez źródła światła

kl. energetyczna: A++ – B

899

7999Zestawy kluczy nasadowych NEO
46 części w systemie 1/4” 
4416606999

Komplet dywaników 
łazienkowych
3 części, różne wzory i kolory 
438001

1999

Wkrętak akumulatorowy
napięcie 4,8 V, obroty 180/min
44365937,-

Wiertarka udarowa KR554CRESK
moc 550 W, obroty 0-2800/min,  
maks. ø wiercenia: 20 mm, częstość udaru: 
47600 ud/min, w kpl.: walizka 464117

169,-

Ogrzewacz wody 80 l
moc 1500 W,  
z regulacją temperatury
436347

289,-
Kompakt WC TRENTO
3/6 l, odpływ poziomy,  
deska w komplecie
368578

269,-

SOLIDNA OFERTA Oferta ważna od 16.12 do 23.12.2015 r.  
lub do wyczerpania zapasów.

Skrzynka HD TROPHY 2
wym. 595 x 345 x 355 mm, aluminiowa rączka, 
metalowe zamknięcia, antypoślizgowe nóżki, 
organizer w pokrywie 469899

WSZELKIE PRAWA ZASTRZEŻONE. Redakcja nie odpowiada za treść reklam

DZIAŁ GRAFICZNY
LESZEK WALIGÓRA, 
TEL. 530-57-97-57

DTP@BH.PRESSPEKT.PL

DZIAŁ HANDLOWY
TOMASZ KOKOSZKA, 

TEL. 536-999-459
REKLAMA@BH.PRESSPEKT.PL

DZIAŁ DYSTRYBUCJI
KLAUDIUSZ ŚWIERKOT, 

TEL. 536-999-465
KOLPORTAZ@BH.PRESSPEKT.PL

O F I C J A L N Y  B I U L E T Y N 

T M H  P O L O N I I  B Y T O M

N R  3  ( 7 )  /  2 0 1 5

B Y T O M S K I   H O K E J

B H
WWW.BH.PRESSPEKT.PL

redakcja@bh.presspekt.pl

FOTO TMH POLONIA BYTOM
DTP LESZEK WALIGÓRA

GRAFIKA: WEBDESIGNHOT.COM

BIULETYN WYDAJE
Wydawnictwo PRESSPEKT, ul. Łużycka 12, 41-902 Bytom,  

tel. 32 720-97-07, kontakt@bh.presspekt.pl

NA ZLECENIE
Towarzystwo Miłośników Hokeja „Polonia Bytom”, 

41-902 Bytom Ul. Pułaskiego 71

BH.PRESSPEKt.PL
C Z Y TA J  BYTOMSKI  HOKEJ  B E Z P Ł AT N I E  O N - L I N E

REKLAMA

http://www.real.nieruchomosci.pl
http://bh.presspekt.pl


REKLAMA

http://www.thepiano.eu

